

Årsrapport for 2016/17

Cargo Syd A/S

Cargovej 4
4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 21637084

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2017.

Dirigent: _____

Flemming Boye

LOU REVISION
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
TOLDBODGADE 11
DK-4800 NYKØBING F.
T: 5485 1133 . F: 5485 3702
CVR NR. 31579309

MEMBER OF
DANSKE REVISORER



LOUREVISION.DK

FSK*

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	14
Balance 30. september	15
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cargo Syd A/S
Cargovej 4
4840 Nørre Alslev

Telefon: 54400848

CVR-nr.: 21637084

Hjemstedskommune: Guldborgsund

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Flemming Boye, formand
René Kampmann
Anne Petersen

Direktion

Helle Jeanette Andresen

Revisor

Lou Revision
registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at etablere og drive et fragtservicecenter og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder drift og restauration.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at etablere og drive et fragtservicecenter og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder drift og restauration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I indeværende regnskabsår har følgende forhold haft særlig påvirkning på årets resultat:

- Der er indgået OTC-ramme der er reguleret til markedsværdi pr. 30.09.2017 og som medfører en indtægt på TDKK 561.

Regnskabsåret er som følge af ovenstående særligt påvirket med TDKK 561.

Ledelsen anser årets realiserede overskud som tilfredsstillende.

Der har ikke herudover været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Der forventes et positivt resultat for 2017/18.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Bruttofortjeneste		5.943.036	5.822
Personaleomkostninger	1	1.373.367	553
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		2.700.245	2.706
Resultat før finansielle poster		1.869.424	2.563
Andre finansielle indtægter		561.763	0
Andre finansielle omkostninger		1.286.108	2.247
Resultat før skat		1.145.079	316
Skat af årets resultat	2	255.302	71
Årets resultat		889.777	245
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		11.111.281	10.866
Overført fra andre reserver		3.223.826	0
Årets resultat		889.777	245
Til disposition		15.224.884	11.111
Overført til næste år		15.224.884	11.111
Disponeret i alt		15.224.884	11.111

Balance 30. september

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		66.283.448	68.901
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.694	297
Materielle anlægsaktiver i alt	3	66.498.142	69.198
Anlægsaktiver i alt		66.498.142	69.198
Råvarer og hjælpematerialer		36.979	0
Varebeholdninger i alt		36.979	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		545.351	615
Periodeafgrænsningsposter		99.502	72
Tilgodehavender i alt		644.853	687
Likvide beholdninger		33.237	0
Omsætningsaktiver i alt		715.069	687
Aktiver i alt		67.213.210	69.885

Balance 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		4.500.000	4.500
Andre reserver		0	3.224
Overført resultat		15.224.884	11.111
Egenkapital i alt	4	19.724.884	18.835
Hensatte forpligtelser i alt			
Hensættelse til udskudt skat		756.139	501
Hensatte forpligtelser i alt		756.139	501
Gældsforpligtelser i alt			
Gæld til realkreditinstitutter		26.276.138	27.560
Leasinggæld		75.281	94
Kortfristet del af langfristet gæld		-1.313.223	-1.310
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	25.038.196	26.344
Kortfristet del af langfristet gæld		1.313.223	1.310
Kreditinstitutter i øvrigt		15.088.676	15.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.000	0
Anden gæld		5.244.092	7.091
Periodeafgrænsningsposter		0	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.693.992	24.205
Gældsforpligtelser i alt		46.732.187	50.549
Passiver i alt		67.213.210	69.885
Særlige poster	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualposter m.v.	8		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	1.250.822	491
	Pensioner	34.720	35
	Andre udgifter til social sikring	87.825	27
	Personaleomkostninger i alt	1.373.367	553

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 7,5, sidste år 2.

2	Skat af årets resultat	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
	Udskudt skat af årets resultat	255.302	71
	Skat af årets resultat i alt	255.302	71

3	Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Kostpris primo	95.518.179	1.429.664
	Kostpris ultimo	95.518.179	1.429.664
	Af- og nedskrivninger, primo	26.617.266	1.132.190
	Årets af- og nedskrivninger	2.617.465	82.780
	Af- og nedskrivninger, ultimo	29.234.731	1.214.970
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	66.283.448	214.694

I andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielt leaset aktiv med DKK 75.977.

Noter til årsrapporten

4	Egenkapital	Selskabskapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	4.500.000	3.223.826	11.111.281	18.835.107
	Årets resultat	0	0	889.777	889.777
	Andre reserver overført til frie reserver	0	-3.223.826	3.223.826	0
	Saldo ultimo	4.500.000	0	15.224.884	19.724.884

Som følge af ændring i anvendt regnskabspraksis er "Andre reserver primo korrigeret med kr. - 3.223.826 og "Overført resultat" er korrigeret med kr. 3.223.826.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 19.877.634

6 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året består af værdiregulering af OTC-ramme på TDKK 561, der i resultatopgørelsen er indregnet under finansielle indtægter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er deponeret et ejerpantebrev på DKK 21.000.000 med pante i ejendommene. Ejendommene er indregnet med DKK 66.283.448.

Finansielt leasede aktiver, der er indregnet i balancen med TDKK75.977 er sikret med leasingkontrakt.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der afgivet transporterklæring med transport i entreprenørgaranti.

8 Eventualposter m.v.

Ingen.